

"Bilgi Güçtür"

Özel Artı Bilgi Okulları Eğitim Kurumları

HİZMET PROTOKOLÜ

İşbu sözleşme, Samsun Özel Artı Bilgi Okulları Eğitim Kurumları yararlanmak isteyen Samsun Ticaret ve Sanayi Odası çalışanlarına ve üyelerine özel olarak düzenlenmiştir.

SÖZLEŞMENİN KONUSU

- İşbu Protokolün konusu, Özel Artı Bilgi Eğitim Kurumları, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası çalışanlarının ve üyelerinin hizmet almak için başvurduğunda alacağı indirim koşullarını düzenlemektedir.
- Kurum çalışanı, üyesi veya birinci derece yakını, resmi kimlik kartı ile kendisini tanıtarak Özel Artı Bilgi Okulları ile ilgili işlemler ile uygulama esaslarının belirlenmesi ve ödeme şartlarının düzenlenmesidir

OKULUN HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ:

- Samsun Ticaret ve Sanayi Odası çalışanları ve üyelerine Bilgi Okulları Eğitim öğretim ücreti olarak, Kurumumuzun MEB'e bildirdiği resmi fiyat listesi üzerinden, her öğrenci kaydı için %30 indirim uygulanacaktır.

TARAFLARIN YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Özel Artı Bilgi Okulları Eğitim Kurumları, vereceği hizmetlerin gerektirdiği sorumluluklar içerisinde, bu konudaki tüm kurallara riayet ederek yerine getirecek ve ayrıca bu hizmetleri en güvenilir biçimde, zamanında ve eksiksiz yerine getirmek için azami gayreti gösterecektir.

Özel Bilgi Okulları Eğitim Kurumları, Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği dahil tüm eğitim mevzuatına ve kurallara uygun olarak yerine getirmek için gerekli tüm izinlere sahiptir.

Taraflar, bu protokol dahilindeki çalışmalarının gereği saklı kalmak üzere, diğer Taraf'ın adını, ünvanını, marka, logo ve sair tanıtım işaretlerini ilgili Taraf'ın yazılı veya elektronik posta üzerinden ve/veya herhangi bir ortamda izni olmaksızın hiçbir şekilde ve surette kullanamaz.

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası belirtilen protokol şartlarını çalışanları ve üyelerine, Özel Artı Bilgi Okulları Eğitim Kurumlarının belirlediği ve onayladığı görsel ve metinler ile duyurmayı kabul eder.

Kurum, duyuru için mail, sms, sosyal medya hesapları ve buna benzer iletişim kanallarını kullanabilecektir.

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası kendi ürün veya hizmetlerinin de Özel Artı Bilgi Okulları Eğitim Kurumları çalışanlarının faydalanmasını talep etmesi halinde, kampanya hazırlayıp kurumumuza iletebilir.

ÖDEME

Hizmet bedeli; tanımlanmış şartlarda uygun olarak veliye fatura edilir ve faturanın tamamı, üyeden nakit veya kredi kartı ile tahsil edilir.

FESİH

İşbu protokol imzalandığı tarihte yürürlüğe girer ve bu tarihten başlayarak bir (1) yıl geçerlidir. Taraflardan biri protokol süresi sona ermeden bir (1) ay önce yazılı olarak fesih ihbarında bulunmadıkça, protokol aynı koşullarda birer yıl daha uzatılmış olur.

GİZLİLİK

Taraflarca aksi belirtilmedikçe, işbu protokolün imzasından önce ve yürürlük süresi boyunca, taraflardan herhangi biri tarafından diğer tarafa aktarılacak yazılı ya da sözlü tüm bilgiler (Gizli Bilgiler) gizli tutulacak ve taraflar gizli bilgileri üçüncü kişi ve kurumlara aktarmayacaklardır. Protokolün, herhangi bir şekilde ihlali söz konusu olmaksızın kamuya mal olan kısımları, adli ya da idari mercilerin yasalar çerçevesinde gizli bilgiyi talep etmesi halleri istisna olmak üzere, işbu gizli bilgiler protokol konusu hizmetin gerçekleştirilmesi amacı ile kullanılabilir, başka hiçbir şekilde kullanılmayacaktır. Tarafların bu taahhüdü işbu protokolün herhangi bir nedenle sona ermesi halinde de süresiz olarak geçerli olacaktır.

İşbu protokol, 2 sayfa olmak üzere çift nüsha olarak tanzim edilmiş olup, 19/09/2022 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.

Okul Kurucu/Kurucu Temsilcisi

İsmail KILIÇARSLAN
İsmail

Kurum Yetkilisinin:

